
Budapest Főváros X. kerület 

Kőbányai Önkormányzat 

Jegyzője 

36/1. számú módosító javaslat 

 

Módosító javaslat  

az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről, valamint a többletszolgáltatásért 

fizetendő díjakról szóló 29/2011. (IX. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

előterjesztéshez 

 

 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 31/2011. (IX. 21.) önkormányzati rendelet 38. § (l) bekezdésében 

foglaltak alapján az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről, valamint a 

többletszolgáltatásért fizetendő díjakról szóló 29/2011. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló, 36. számú előterjesztéshez az alábbi  

 

módosító javaslatot 

 

terjesztem elő. 

 

Az előterjesztés 1. mellékletében meghatározott rendelettervezet a következő 1. §-sal egészül ki: 

 

„1. § 

 

Az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről, valamint a többletszolgáltatásért fizetendő 

díjakról szóló 29/2011. (IX. 1.) önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi 

eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az anyakönyvi 

eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 19. § (1) bekezdésében és 33. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:”.” 

 

 

INDOKOLÁS 

 

Az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről, valamint a többletszolgáltatásért fizetendő 

díjakról szóló 29/2011. (IX. 1.) önkormányzati rendelet bevezető részét a hatályos jogszabályi 

rendelkezések szerint módosítani szükséges. A rendelet megalkotása óta az anyakönyvekről, a 

házasságkötési eljárásról és a névviselésről szóló 1982. évi 17. törvényerejű rendelet hatályát 

vesztette, helyette az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény biztosítja a jogalkotói 

felhatalmazást és a Képviselő-testület feladatkörét. 

 

Budapest, 2023. január 25. 

 

 

 

 

Dr. Szabó Krisztián 


		2023-01-25T17:01:34+0100
	dr. Szabó Krisztián




